様式第１号（第６条関係）

運 動 広 場 利 用 許 可 申 請 書

受 付   年  月  日 整理番号       号

決 裁 課 長 副 課 長 班 長 班 員 担 当

利 用 目 的

利 用 日 時

   年   月   日（ ）   午前

   年   月   日（ ）   午後

   年   月   日（ ）   終日

利 用 人 員           人

利 用 広 場

横 山河川敷運動広場 Ａ   Ｂ   Ｃ   Ｄ

錦 見河川敷運動広場 Ａ   Ｂ   Ｃ   Ｄ

中国電力藤生運動広場 全面

新港運動公園運動広場
照明設備利用時間 時  ～  時

照 明 設 備 使 用 料 円

利用責任者

□申請者と同じ

氏名

住所

電話番号（    ）   ―

 上記のとおり広場を利用したいので申請します。

        年  月  日

 岩国市長           様

住所又は所在地

申請者 氏名（団体名）

代表者名

電話番号（     ）   ―

 （注）

   １ 使用する広場及び場所を○で囲んでください。

   ２ 太い枠のみ記入してください。